证券代码：600151   证券简称：航天机电   编号：2020-052

上海航天汽车机电股份有限公司

关于变更财务顾问主办人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海航天汽车机电股份有限公司（以下简称“公司”）2017 年重大资产购买

项目的独立财务顾问广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）原指定石

彦、李英爽为本次重大资产购买的财务顾问主办人，负责开展持续督导工作。

原独立财务顾问主办人之一石彦女士因工作变动原因，无法继续担任该项目

的独立财务顾问主办人，广发证券决定委派唐芙女士接替石彦女士履行该项目财

务顾问主办人的相关职责（详见公告 2020-046）。

近日，公司收到广发证券出具的《关于变更上海航天汽车机电股份有限公司

2017 年度重大资产购买项目财务顾问主办人的函》，原独立财务顾问主办人之一

李英爽女士因工作变动原因，无法继续担任该项目的独立财务顾问主办人，广发

证券决定委派李洲先生接替李英爽女士履行该项目财务顾问主办人的相关职责。

本次独立财务顾问主办人变更后，公司本次交易的独立财务顾问主办人为唐

芙女士和李洲先生。

特此公告。

上海航天汽车机电股份有限公司

                                           董  事  会

       二〇二〇年十一月十四日